ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2016 № 17
	О внесении дополнений в Постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.11.2015 № 322 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества»

Руководствуясь положениями статьи 15 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить главу 3 «Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества» пунктом 3.7. следующего содержания:

«3.7. Решение об условиях приватизации муниципального имущества размещается в открытом доступе в сети "Интернет" в течение десяти дней со дня принятия этого решения.».
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения                                                                     А.И. Миронова